

Část I.

OBJEDNÁVKA č. 0220200552

Odběratel IČO: 44982785 DIČ: CZ44982785 Statutární město Brno Městská část Brno - Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje: [REDACTED] Telefon: [REDACTED]	Dodavatel IČO: 48035599 DIČ: CZ48035599 Adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o. Pražská tř. 495/58 37004 České Budějovice Vyřizuje: Telefon:	
Popis:		Předběžná cena vč. DPH:
objednáváme u Vás stavební práce na "Předláždění chodníku a oprava obrubníku Šumavská 28-30"		170 569,83
		140 966,80,- Kč bez DPH
Datum vystavení objednávky: 09.11.2020	Datum požadovaného dodání: 30.11.2020	CELKEM 170 569,83
Podrobnosti platby: Hotově Na účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ [REDACTED]		Razítko, jméno a podpis objednatele:

Část II.

Předběžné rozpočtové krytí:					Zadal:		
OdPa	Pol	Zp	Uz	ORJ	ORG	Kč	Název
							[REDACTED]
Podpis vedoucího odboru (odpovědný pracovník): [REDACTED]					<i>9.11.2020</i>		
Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v souladu s zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.							
Datum: <i>9.11.2020</i>					[REDACTED]		
Jméno a podpis příkazce operace: [REDACTED]							
Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.							
Datum: <i>10.11.2020</i>					[REDACTED]		
Jméno a podpis správce rozpočtu: [REDACTED]							

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá režimu dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách při uzavírání některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem obou stran a účinností dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že objednávku převzal a v plném rozsahu ji akceptuje datum *13.11.2020*

Poznámka:

Dodavateli je možno zaslat pouze část I.

Pro vnitřní potřeby městské části Brno-Žabovřesky je nutno zachovat objednávku v kompletní podobě.

ROZPOČET				
"PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU A OPRAVA OBRUBNÍKŮ ŠUMAVSKÁ 28-30"				
Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. Těženém	m2	98,80000	88,00	8 694,40
Odstranění podkladů z písku, vrstvy 100 mm	m2	72,50000	84,00	6 090,00
Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	72,50000	100,00	7 250,00
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm	m2	98,80000	780,00	77 064,00
Vytrhání obrub kamenných, očištění, výkop pro nové lože	m	23,60000	185,00	4 366,00
Pokládka stávajících žulových obrubníků do betonového lože	m	23,60000	610,00	14 396,00
Přesun hmot pozemních komunikací	t	23,76000	230,00	5 464,80
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	14,40000	165,00	2 376,00
Poplatek za skládku stavební suti	t	14,40000	150,00	2 160,00
žulová kostka štípaná 4/6cm	t	4,00000	5 450,00	21 800,00
Celkem bez DPH				140 966,80

Vypracoval:

